cio, reverendo domino genitori nostro, dum vixit, et nobis Gdeliter et con

stante!' impensa, persone sue periculis, sumptibus et laboribus multiplici-

bus non parcendo. (Voyez cet acte.)

3. Alias considerantes quod prefatus Nerius, zelo crgà nos hujusmodi

sincere fidelitatis accensus, eum summa diligentià et sollicitudine, ac cum

variis laboribus et expensarum profluviis, ducattim Athenai um , partem

principalus nostri Achaye, qui occupatus contrànos pernonnullos nostros

emulos tenebatur, acquisivit et cepit, ac de manibus nonnullorum emu-

lorum nostrorum viribus suis eripuit... (ibid.). Et dans l'acte qui suit:

Considerantes sumptus et labores varios quos subiit in acquisitione du-

catus Attienarum iiliusque revocacione de manibus nonnullorum emulo-

rum nostrorum gui dictum ducatum contra nos oecupatum tenebant.

4. Considerantes quod idem Nerius legitiuiis masculis presencialiter caret

liberis, uec volentes quod premissa per nos sibi facta concessio, sicut pie-

î umque solet accidere, ad personas extraneas derivetur. (Voyez cet acte.)
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déraht que Nèrio h'avàit pas d'enfaHt mâlfe, èt

poiivait tnoûrir avant d'en avoir, déclara prir titie

lettre patente 1 que dans ce cas la successioil au ti

tre de duc d'Athènes appartiendrait â son frèrë Do-

fiato et à sos enfants '. Cet acte fut revêtu du cohsen-

tement du cardinal-légat Ange Acciaiùoli et de la

reine Marguerite mère de Ladislàs. Et comme Nèrio

ne pouvait allerà Naples en personne faire acte d'hom

mage5 et recevoir l'investiture par l'anneau, le même

cardinal légat Ange fut chargé, par une lettrë pateiite

du même jour, 12 janvier'1, d'aller lui conférér

cette investiture; el ën cas d'Occupations qui le rè-

tiehdraiéht ailleurs', de déléguer quelq'ii'uii des

sieris poiir le remplacer dans l'investiture â conférer.

beUx jbttrs après, le 44 janvier, Ladislas écrivit

aux prélats, despotes G, bail , grahd-cotinétàble, prB-

tonotalré, chancelier, magnats, barons, vicairës,

fchâtelains, iiges, capitainbs, trésoriers; protovestlaî-

res; maîtres hiassiers; baillis, juges, officiers et fidô-

1. Voyez Recueil de diplômes. Florence, xxxvm.

2. Concedimus quod, in casu quod Neiius idem absque tegitimis filiis

mascùlis ex suo corpore derelictis ab hac viiâ decederet, etiam si legitime

filie femioe ex eo superessent, pretatus Donalus, rraler suus, vei ipsius

Donati filii legitimi masculini sexus qui tune supersiites fucrint, etalis et